In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Voluptas ego Geniorum ivi, & in corde justo habitavi. Cor vero, in quo habitavi, id illustratum in perpetuum apte disposui, id in perpetuum apte dispositum illuminavi: allata ipsi & immissa bonitate, sublato autem gemitu, quem Septem Stellares corporibus attulere, atque, hoc corporibus allato, cordibus etiam obtenebratis immisere. Cujus vero cor doctrina illuminatum fuerit, ille in loco lucis collocabitur: quod si doctrina illustratum non fuerit, ille loco lucis privabitur. Perpendo mecum, cur ita evenerit. Ex mea regione, meo loco quis captivum me duxit? A meis parentibus, qui Domini sunt, quis me ad reos domicilii perituri filios tulit? Quis ad rebelles, quotidie bellum facientes, me duxit? Quis rebellionem, cui nihil dulce inest, mihi ostendit? Quis caliginem, cui operculum lucis deest, mihi ostendit? Quis aquam fœtidam, rotis deorsum, rotisque sursum se volventem, cujus fœtor ad meum locum pervenit, mihi monstravit? Consistens ego, agitated animoque commotus, mecum cogitavi: deest mihi Nasbo (Restaurator) altissimus, mihi que vir nutritor deest. Stantem me meo loco cum Domini audirent, ipsi nihil contra me discernentes, mittendo ad me Nasbo altissimum, mittendo ad me virum hunc nutritorem, socium mitem ad me miserunt. Qui

veniens, me ab omni re liberans, mecum sermonem vivum
 habens, a mundo me vindicans, voce leni me appellans, meum-
 que cor ut suo fulcro conquiesceret, faciens, gratiarum actionem,
 humanique orbis persecutionem mihi explicavit, dicens: Genie
 mansvete, veni ego, non ex voluntate Dominorum, nec veni
 ex voluntate Dominorum aut a voluntate Geniorum, qui ibi
 sunt, sed ex voluntate duorum Geniorum, qui te huc mittendo
 amandarunt, te mittendo amandarunt huc, qui te in mundum
 amandarunt. Quo in mundo item tu tamdiu eris & adoles-
 ces, quamdiu tuo patri placuerit. Ubi autem tuo patri placu-
 erit, tibi dicet, cur ita factum fuerit. Meam patrem, virum,
 qui mihi præerat, interrogavi: quinam sunt duo Genii, qui
 me mittendo amandarunt, me mittendo amandarunt huc, & me
 in mundo reliquerunt? Socius hic, vir mihi præfectus, respon-
 dit: quæris, filie ætate suo patri profecte, quinam te mit-
 tendo huc amandarunt, te mittendo amandarunt huc, teque in
 mundo reliquerunt, in quo tamdiu versaberis, quamdiu placu-
 erit patri tuo, quamdiu patri tuo placuerit, & in quo mise-
 runt tibi socios, socios tibi miserunt? Tibi referam: jam, Ge-
 nie mansvete, surge, in domum tuorum hominum ascende, ma-
 ledic loco domus tui nutritoris. Quamdiu in eo fuisti & degi-
 sti, Septem Stellares tui perturbatores fuerunt, fuerunt
 Septem Stellares tui perturbatores, ut & Duodecim Stella-
 res tui persecutores fuerunt, Duodecim Stellares tui per-
 secutores fuerunt, dicentes: destruiamus illius mundi ope-
 ra, forsitan nobis hunc vindicabimus, forsitan vindicabimus no-
 bis hunc. Et hæc ipsi suo in mundo futura portio. Perscruta-
 ns ego tum animo, patri meo, socio mihi, præposito mihi

viro, dixi: si noveris, me defectu laborare, me domicilio peccatorum destines. Respondit: Genie mansvete, admodum tibi suffecisti, nec tibi defuisti. Dixit: mi pater, si noveris, me mihi non defuisse, qua re dignum me putas? Quo audito, eum pater corpore exiit, veste splendoris induit, corona pretiosa ornavit, fracto suo carcere, magnifice eduxit. e mundo, magnifice ex mundo eduxit, eumque, in terram, quam Domini tenent, facto ascensu, collocavit in throno, quem jam occuparet. Dixit tum Genius: dicam vobis, Domini, dicam vobis, Magnates, quomodo actum sit. Quo autem modo, vos me mundo dementes tractastis, in orbe perituro ejusmodi diminutio amplius ne fiat. Decrevere suæ generationes, & in eos plurimum persecutionis invaluit, Responderunt: sedeas, Genie expedite & accincte, omnino hoc scimus. Dixit: talis vindemia in orbe perituro amplius a vobis ne colligatur. Imminutæ mundi generationes: plurimumque persecutionis eis relictum. Responderunt: liberatus tu, Genie, ascendisti. Qui poterit, post te ascendet. Vita memoranda. Vita pura: purus vir, qui illuc se contulit. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Cum mea formâ sic collocutus sum ego Adam Aeon: venias, obsecro, obsecro per vocem secretam, obsecro per germen præclarum, dicas, quo tempore mihi germina constitues, quo tempore mihi socios constitues? tu me illustra, ego te illustrabo, ut nos in multo splendore servati invicem in perpetuum coordinemur. Jam plantandi nobis Genii, nobisque

Magnates laudandi. Quæ dieens, cogitans de claritate, de claritate cogitans, atque per germen præclarum obsecrans, mecum cum consultare, annon ego claritatem ad meam dextram procreans, radiosque ad meam sinistram procreans, Apostolos Vitæ, me in occulto servaturos, procrearem, mihi Aeonî excellenti Forma mea respondit: si Apostolos procreaveris, animabitur quidem caput familiæ stirpis tuæ, caput quidem stirpis tuæ animabitur, mundi verò defectio per id existet, & mendacium in mundum se diffundet. Cui autem Formæ excellenti, semperque æstimandæ, ita regessi: non eo consilio has preces fundo, ut ex stirpe, quam plantemus, aliquid damni & detrimenti existat, aut aliquid damni & detrimenti in mundum se diffundat. Atque, hoc dicto, incurvans me ego nitore meo procubui, & sumta inde justitia pretiosa, Aeonibus coopertus evasi. Verum, claritate fieri cœpta, cum primi Aeonæ exstitissent, de secundis cogitavi, cum secundi exstitissent, de tertiis cogitavi, & cum tertiis exstitissent, de quartis cogitavi. At ex quartis exstitit damnum & detrimentum, damnum & detrimentum ex his in mundum se diffudit. Loquens exinde illa Forma mihi gravissimo Aeonî dixit: nolo, ut plantemus stirpem, nolo, ut stirpem plantemus, ex qua existet damnum & detrimentum, & quod inde existet, damnum & detrimentum in mundum se diffundat. Cui Formæ semper excellenti ego iterum respondi: si mundus, quem condere decrevi, talis exstiterit, eum abolebo, ejusque loco provenient spectati beneficentia, qui vocem Vitæ proferent. Quorum vero cum alii certissime ascendent, tum alii tristes in hoc mundo manebunt. Qui se ipsum liberare

poterit, visurus locum lucis ascendet; qui vicissim se ipsum liberare non poterit, remanebit in hoc mundo, in mundo hoc, ipsi hospitio futuro, remanebit. Nos, tu et ego, provocemus Vigilem, Vigilem plantationis Dominorum constituamus, & illuc mittamus, qui ut quicquid ibi fuerit huc extollet, Geniosque mites liberabit, sic etiam nos liberabimus Genium hunc præstantem, Genium hunc præstantem liberabimus, & felix familia Consecratorum futura erit. Me autem vocatum Domini illuc amandarunt, & sua sapientia mihi tributa, miserunt ad me Vigilem Demuto (Formam), qui me in secreto servaret, miserunt ad me Arhamto (Amorem), qui in meis amicis versaretur, miserunt ad me Sahuto (Nitorem) mansuetudinis, quo confabularer cum amicis, cum amicis meis confabularer, eosque a perditis liberans, a damno, quod eorum animis hi perditii fecerint, liberarem. Me vero hi cohortantes & admonentes, ut pater suum filium admonet, atque me gratia & osculo, ut pater suum filium osculatur, excipientes, me inquam cohortantes & servantes, atque colloquium ingressi, dixerunt: thesaurarios hos tres ad te mittemus. Cito cum Vigile Demuto veni, cito veni cum hoc Vigile, nobisque plantam magnatum affer. Cur orbi intereris? Cur apud perditos cunctaris? Cur, relicto indumento puro, relicto indumento puro, vestem rebellem induis? Cur, desertis arcanis gratis, arcana perditam suscipis? Ne deseras claritatem amabilem, & speciem perditam ames. Ne deseras sermonem vivum, & sermonem perditum ames. Quæ cum Domini dixissent, ego maxime summissus & procumbens dixi: cur me ita alloquimini? Cor meum in partes distractum hæsit, cor meum hæsit distractum in partes: de oculis meis lacrimæ expressæ,

de meis oculis expressæ lacrimæ. Cum vero meo loco vacillans & flens interrogarem, unde domus Dominorum & amicorum in sermonem perditum evaderet? unde, relicto indumento puro, vestem rebellem induerem? unde, deserta claritate amabili, claritatem perditam amarem? unde, deserto mansuetudinis sermone, sermonem perditum amarem? responderunt: tibi diximus, quod dicemus. Ne concupiscas, quæ res perditæ. Nam ex Vita Secunda, natu grandi, existit damnum & detrimentum, damnum & detrimentum existit, & in mundum se diffudit. Advocarunt posthæc Nuntium Vitæ, dicentes: veni subito, tuosque filios custodi. Quibusque ea bonorum appreciatione, qua Geniis tuis filiis benedixisti, benedicas. Cum vero bonorum appreciatione mihi benedixisset, & claritati mihi tributa, mihi plantationem tribuisset, Vitæ me prosternens procubui. Et, cum Vitæ me prosternens procubuissem, profectus in mundum voce præclara locutus sum. Quos vero bonos una cum Majestatibus Genios adieram, ii Genii, me viso, procubuerunt, atque laudantes æternaque laude Genium celsitudinis, ex quo omnis veritas existit, efferentes, interrogarunt; quò contendis, filie splendoris? Cur Vita te huc misit? Respondi: contendo ad profunda omnis fœtoris, indigna opera, opera commissa a Geniis, qui præcipites de suo loco ierunt. Mihi tum dixerunt: abeas, disponas, educas in justitia plantam tuam, venias nobiscum, planteris tu noster comes, inter socios virtute Vitæ ambules, Consecratique liberatores tui fient. Tibi Rex ætheris benedixit. Contendi posthæc in orbem malorum perditorum: qui, me viso, prosternentes se in faciem ceciderunt, presternentes se ceciderunt

in faciem, & in mare magnum Erythræum abierunt, dicentes: quæ tua, vir, species, ea non nostra est. Quibus vero malis mendacibusque, in hoc mundo versantibus, respondi: unde vobis erit vestis, quæ vestram formam illustret? unde vobis erit odor, qui odorem vestri fœtoris suavem reddat? Misit me Vita, ut veniens ego in justitia familiam Vitæ everherem. Apprehendite bonitatem Geniorum, qui ex orbe ascenderunt. Vita pura. Finis.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Cum venirem ego Anusch Genius in hunc mundum, vocem Vitæ prædicavi, plantam Vitæ sevi, mea voce locutus sum, electos in mundo perquisivi & excitavi, vocem præconis misi, jacentes excitans erexi, eorumque summissos ut discipulos in locum lucis institui. Spiritui quis dixit, defectu quovis laboranti quis prædicavit, mendaci quis enuntiavit, quod ego, vir novissimus, me illuc contuli? Quis hoc Spiritui dixit? Quo autem cognito, Spiritus manum capiti immisit, manum immisit capiti, in capite cincinnos diruit, cincinnos diruit in capite, atque me invocavit. At cum ira Spiritus disseruit, falso sermone suo ore exeunte; & cum ira disserens Spiritus, vocatis suis filiis primogenitis dixit: venite, venite, mei filii primogeniti, quæ vobis dixero, audite, venite, & malitiam excogitate. Congregemus cœtum in mundo, cœtum in mundo congregemus ex familia Viri Novissimi, qui illuc venit. Convenerunt tum Septem Stellares, & ad Spiritum Venereum se contulerunt, dicentes: qua re cœtum in mundo hoc colligemus? Respondit: venite, invicem concumbamus, arcanoque nostro suscepto, suscepto nostro arcano, & massâ illius ope

facta, facta massa illius ope, urbem Jerusalem condamus. Septem Stellares suæ matri concubuerunt, concubuerunt suæ matri, mutuoque arcano suscepto, suscepto mutuo arcano, & condita urbe Jerusalem, condita Jerusalem urbe, lasciviam, corruptionem & adulterium ibi reliquerunt, dicentes: quisquis in urbe Jerusalem habitaverit, nomen Dei ne commemoret. Surrexerunt jam Septem Stellares una cum Namrus, mundi matre, septemque curribus, ubi surrexerant, vecti venerunt, venerunt vecti septem curribus, & descendentes ex firmamento in terram, mundoque hoc peragrato, in Betlehem venerunt. Spiritus filiis suis Superbis vanis dixit: mei filii, cippum currus vestros hoc loco construamus. Vox tum exiit ex nube Genii Anusch, Spiritui Venereo dicens: e loco ædificandæ hujus urbis 365 Discipuli exhibunt. Spiritus silens sedebat, jam vero filiis Septem Stellaribus dixit: surgite, surgite, mei filii, Septem Stellares, urbem hoc loco execrabili, malo & polluto, ne ædificetis. Descendite, in curribus vestris sedete, ab hoc loco ite, sedete, usque ad domum umbraculorum ite. Quo ubi perventum erat, Spiritus filiis suis Superbis vanis dixit: mei filii, cippum currus vestros hoc loco struamus. Exibat vox e nube Genii Anusch, qui Spiritui Venereo dixit: ex loco urbis hujus ædificandæ 365 Discipuli exhibunt. Spiritus Venereus dixit: surgite, surgite, filii Septem Stellares, epistola cum ira ad nos venit, surgite, sedete in vestris curribus, ite ex hoc loco, ex hoc loco ite, donec ad urbem Kerak Nunab perveniat. Spiritus Venereus Septem Stellaribus ulterius dixit: mei filii, cippum currus vestros hoc loco struamus. Exiit vox nube Genii

Anusch, qui Spiritui Venero dixit: ex loco urbis hujus ædificandæ 365 Discipuli exhibunt. Spiritus irascens Septem Stellaribus dixit: surgite, surgite, mei filii Septem, quod vobis dixerō, audite, surgite, in conspectum Vitæ summæ eamus. Surrexerunt Septem Stellares, ex hoc loco ierunt, surrexerunt, & sedentes in suis curribus, iter suum tenuerunt, donec suorum alæ curruum excussæ fuerunt. Namrus, mater mundi, eis dixit: mei filii, cippum vestros currus ædificemus hoc loco, hoc loco ædificemus. Nam iter cœfectum est. Septem Stellares matri mundi Namrus responderunt: constrictum robor nostrum, nostrorumque alæ curruum excussæ; tamen, dato mandato, hoc loco urbem ædificabimus. Convenerunt tum Septem Stellares, & præstigiis & veneficiis utentes, utentes præstigiis & veneficiis, nomine Dei non memorato, surrexerunt, atque, latere primæ sortis subactō, urbem Jerusalem condiderunt. Exiit vox nube Genii Anusch, qui Spiritui Venero dixit: ex loco hujus urbis ædificandæ 365 Discipuli exhibunt. Spiritus Venerus Septem Stellaribus dixit: venite, venite, mei filii Septem Stellares. Beatus, cujus socius Deus fuerit. Condiderunt Septem Stellares Jerusalem urbem, in qua Abortivi exstiterunt: quibus etiam opera caliginis tribuerunt: eosque, facta bonorum apprecatione, Angelos Custodes vocarunt: ut etiam pisces maris avesque alatas, jurejurando obstrictas, obstrictas jurejurando, his in Jerusalem Abortivis dederunt. Atque, facta bonorum ista apprecatione, quicquid petierant, hi Abortivi semper invenerunt. Septem vero Stellares erant Columnæ, ex quibus nihil non fraudis & mendacii exstitit: atque Abortivi, ope vastationis desolantis

increverunt, hi inquam Abortivi increverunt, donec eo perventum est, ut & cœtum colligerent. Abii ego tum, &, specie corporis induta, Hierosolymam introivi, meaque voce loquens, conciones habui, ægros sanans, sanans ægros, ideoque Medicus sempiternus ego vocatus, Medicus justitiæ, sanans, tamen mercedem non capiens: quos meos ægros Jordanum ingressos baptizavi, signoque puro notavi. At meos inter ægros integri filii Jakif filiique 78 Amin fuerunt. Qui filii Jakif filiique 78 Amin 363 Discipulos seligerunt, seligerunt 365 Discipulos, qui in Jerusalem urbe Abortivi cum ira exstiterunt, meosque Discipulos, nomen Vitæ commemorantes, occiderunt. Quos vero cum viderem, ira maloque fervore impletus adversus eos, impletus adversus eos ira maloque fervore, in conspectum Vitæ summæ ascendi. Dixi tum meo patri, quod suo loco acciderat, iterumque dixi, quod facinus Septem Stellares in hoc mundo commiserant. Quo audito, hanc mihi cum ira epistolam dedit, dedit mihi hanc epistolam cum ira, quæ urbem Jerusalem spectabat: quis dixit Spiritui, omni defectu laboranti, quis prædicavit, quis nuntiavit mendaci, Aquilam albam in urbem Jerusalem ascendisse? Spiritus posthæc, convocatis suis familiis, congregatis omnibus Deastris, Septemque Stellaribus concitis, sedebat, lamentando dicens: vae tibi, urbs Jerusalem, quod Aquila in te ascendit, vae abortivis, icu & ira occidendis. Surgens deinde Spiritus Venereus Genio Anusch dixit: an ex æquo hoc fiet? per tuam Vitam, Anusch Genie, obtestor, ne destruas urbem hanc Jerusalem, quam ego condidi. Respondit Namrus huic, mundi matri: lucis qui osor fuerit, mortem secundam morietur. Abortivi jam præmeta in diversis

hospitiis se occultere. Dixit deinceps Namrus, mater mundi: permitte mihi, ut portas muri diffingam, juxtaque illas suo loco occidantur peaitus Abortivi, qui in tuos Discipulos peccarunt. Percutiens tum ego malleo splendoris Spiritum ipsi dixi: a me recede. Ego veni, cum ira autem veni, Vita in ira me misit, Vita me misit in ira ad vastationem urbis Jerusalem. Diruta posthæc columnâ prima, suoque de loco dejecta, Israël columnam, quæ meis discipulis persecutioni fuit, dimovi, Jakif columnam, in porta urbis Jerusalem positam, dimovi, Adunaj columnam, in medio Hierosolymæ erectam, subegi, Zatan columnam, juxta murum exteriorem collocatam, deturbavi, Zehmaj columnam, apud murum interiorem obviam, destruxi, Karkum columnam, in qua omnes Angeli degere, dirui, Saaro magnam illam, in qua custodes urbis Jerusalem versati sunt, detraxi urbem Jerusalem, in qua sanguis Discipulorum meorum effusus fuit, dirui, abortivos, qui familiam Vitæ persecuti sunt, quamlibet avem alatum, bestiam fœdam, quæ ab eis exstiterat, simias & lupos, quibus ab abortivis origo, omnem bestiam malam, quæ adversus hos discipulos in ira fuit, adversus hos fuit in ira, occidi. Quibus absoluta consummatio usque ad diem magnam consummationis futura. Meis vicissim Discipulis, qui persecutionem sustinere, veritas parata. Jerusalem, fabricam non bonam, conculcavi. Vita pura.

In nomine Vitæ summæ. Honoranda lux præclara. Corona capitis pura: quam Domini Genio miti miserunt. Vocarunt hi Genium mitem, eumque in sua habitacula duxerunt, Genio huic miti dicentes: Genie mitis & constans, sume

robur eximium, quod a Vita, in suo habitaculo sedente, est, coronam, coronæ puræ similem, lucisque nobilis & infinitæ, capiti tuo assume. Sume dextra tua sceptrum, duoque Genii tecum veniant. Sede in nube arcana cum verbis meis mitibus & erigentibus. Sume de precibus, quas nos fundimus. Sume de nostra doctrina, cui nihil deest & deficit. Contende in nubem arcanam, duoque Genii tecum veniant. Contende ad spectatos beneficentia, quibus perniciēs & mendacium non inest. Affer eis sermonem Vitæ, præstantem & infinitum. Contende ad spectatos beneficentia, viros justos, fideles. Prædica vocem Vitæ, quæ jacentes excitet. Da eis verba arcana, quibus instituantur. Interpretare eis Vitam summam, loquere de concionibus Vitæ, & instrue Nasaræos, in mundo versantes, ut stolas splendoris induant, atque te sequentes sursum tendant. Da nobis sermonem & audientiam, ut illi Nasaræi a furore malorum liberentur. Da nobis bonitatem, quam Vita summa in suo habitaculo tibi tribuit. Da nobis sapientiam cœlestem, ut illi Nasaræi surgant, Dominosque precentur. Fac eos certiores de creaturis lucis, & habitaculis secretis, in quibus hi Domini sedent. Fac eos certiores de Vita summa. Fac eos certiores de Aeonibus, fac eos item certiores de corona cœlesti, quæ Vitæ summæ in suo habitaculo collocata. Fac certiores de Vita summa Genios, qui in mutua claritate sedent. Expone eis Genium mitem, Geniosque tres, qui captum hunc Genium ad habitacula peccantium duxerunt. Quem & Septem Stellares sic ore tulerunt: inter nos numerabitur, inter nos erit, apud nos in mundo, in orbe detinebitur, ne videat plantam, ne videat vitem summam virorum